
Pérola do Planalto 

D E C R E T O N° 3.238. DE 05 DE SETEMBRO DE 2016 

Dispõe sobre nomeação de membros para compor a Comissão de 

Leilão/2016 e dá outras providências. 

ARMANDO JOSÉ PIRES B E L E Z E , Prefeito Municipal de Bernardino de 

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Fica nomeada a Comissão de Leilão para Alienação de Bens 

Inservíveis, promovido por esta municipalidade, composta dos seguintes membros: 

NOME FUNÇÃO CÉDULA DE 

IDENTIDADE RG N° 

MALCO J E F F E R S O N PAULA Presidente 25.263.536/SSP-SP 

ROBERTO TADEU BARREIROS Membro 34.567.874-6/SSP-SP 

CARLOS ROBERTO BITTENCOURT Membro 26.734.439-9/SSP-SP 

Artigo 2 o - A Comissão Organizadora nomeada no artigo anterior, não será 

remunerada, sendo considerada como serviços relevantes prestados ao Município. 

Artigo 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Bernardino de Campos,T)5 de setembro de 2016 

ARMANDOgOSÊ PIRES BELEZE 

'refeito Municipal 

Registrado e publicado nesta data 

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA 

Responsável pelo Expediente da Secretaria 


